CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI di FIRENZE
VERBALE DELL’ADUNANZA DEL 21 LUGLIO 2010

Avv. Sergio Paparo Presidente
Avv. Alberto Fabbri Consigliere Segretario
Avv. Giampiero Cassi Consigliere Tesoriere
Avv. Gianluca Gambogi Vice Presidente X
Avv. Fabrizio Ariani Consigliere X
Avv. Luciano Bossi Consigliere X
Avv. Ilaria Chiosi Consigliere X
Avv. Antonio D’Avirro Consigliere 4
Avv. Massimo Dal Piaz Consigliere X
Avv. Susanna Della Felice Consigliere X 15,25
Avv. Sigfrido Fenyes Consigliere X
Avv. Francesco Gaviraghi Consigliere X
Avv. Nino Scripelliti Consigliere X
Avv. Francesco Singlitico Consigliere X 15,25
Avv. Gaetano Viciconte Consigliere X 15,20
Note

L’adunanza si apre alle ore 15,05.

I Consiglieri Avv. Della Felice e Avv. Singlitico sono impegnati in audizioni ed entrano alle ore
15,25.

Sono state adottate n. 6 delibere di cui 1 da pubblicare sul sito internet dell’Ordine.

L’adunanza termine alle ore 16,35.

Il Congsigliere Segretdrio I Presid
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CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI di FIRENZE

VERBALE DELL’ADUNANZA DEL 21 luglio 2010

DELIBERA n. 3

AGGIORNAMENTO ELENCO AVVOCATI EX ART. 179 DISP. ATT. CPC

Il Consiglio su relazione del Presidente, Avv. Sergio Paparo, delibera di ammettere ex art. 179 disp.
Att. cpc i Colleghi di cui all’elenco allegato (1) e di trasmettere agli uffici competenti I’elenco

completo composto, allo stato, di n. 177 Colleghi (all.2).

La presente delibera ¢ stata adottata, all’unanimita dei presenti alle ore 15.20.

Se ne dispone la pubblicazione sul sito internet dell’Ordine

11 COW&%/\ 1 Presid%
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ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 3 DEL 21.07.2010

ELENCO AVVOCATI PER OPERAZIONI DI VENDITA CON INCANTO (ART. 179 DISP. ATT.
C.P.C)

Domande pervenute dopo la delibera del 6 maggio 2009

1 Avv.
2 Avv.
3 Avv.

4 Avv,

5 Avv.

6 Avv.
7 Avv,
8 Avv.
9 Avv.
10 Avv.
11 Avyv.
12 Avv.

13 Avv

Serena Ancillotti
Antonio Becattini
Candida Bini

Luigi Castellani

Gian Franco De Miglio
Iaria Lelli

Luigia Maria Maggiore
Annalisa Pagliai
Andrea Petralli
Claudia Pieragnoli
Niccolo Poggi

Giovanni Rubino

. Alessia Sani

Nominativi

Ale A



A 2

ALLEGATO ALLA DELIBERA N. 3 DEL 21.07.2010

ELENCO AVVOCATI PER OPERAZIONI DI VENDITA CON INCANTO (ART.
179 ter DISP. ATT. C.P.C.)

Avv. Serena Ancillotti

Avv. Michele Anichini

Avv. Fabrizio Ariani

Avv. Roberta Asta

Avv. Salvatore Azzaro

Avv. Paola Babboni

Avv. Stefano Spartaco Bacci
Avv. Marco Baldesi

Avy. Gianni Bambagioni

Avv. Monica Barbafiera

Avv. Ermanno Bartoli

Avv. Saverio Bartoli

Avv. Alessandra Bayon Salazar
Avv. Caterina Bayon Salazar
Avv. Antonio Becattini

Avv. Elena Bellandi

Avv, Nicola Bellotti

Avv. Antonella Bensi

Avv. Cristina Bertaccini

Avv. Franco Berti

Avv. Luca Biagi Mozzoni
Avv. Candida Bini

Avv. Renzo Bini

Avv. Domenico Borsellino
Avv. Domenico Bossi

Avv. Luciano Bossi

Avv. Anna Bozzini

Avv. Vincenza Buscema

Avv. Alessandra Caggiati
Avv. Gabriele Calamandrei
Avv. Andrea Calosi

32 Avv. Giovanni Campatelli

33 Avv. Carlo Canessa

34 Avv. Giuliana Cappello / A//L
35 Avv. Carlo Eugenio Casini L :
36 Avv. Cristina Cassigoli

37 Avv. Luigi Castellani

38 Avv. Carlo Catelani

39 Avv. Ernesto Cauteruccio W .
40 Avv. Gianluigi Cecchi Aglietti “\[‘*
41 Avv. Luigi Cecchini
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
i
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv,
Avv,
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.,
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avyv,
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.

Maria Chiara Cerbioni
Francesco Chibbaro
Marco Chibbaro
Massimiliano Chiuchiolo
Giulio Ciofini

Mariella Colonna
Roberto Conciani
Umberto Conciani
Chiara Cosi

Diego Cremona
Lorenzo Curradi
Adele D’Elia

Massimo D’Errico
Alberto De Biase
Mario De Biase

Marco Dell'Imperatore
Gian Franco De Miglio
Valeria D1 Marco
Emilio Dolfi

Grazia Doni

Francesco Edlmann
Luisa Emanuelli
Alberto Fabbri

David Fabbri

Luisella Fabbri
Francesco Falco

Paola Fagiolini

Fabio Faraguna
Franco Ferrari Lelli
Silvia Fersino
Averardo Focacci
Filippo Fontani

Marco Fontani
Rodolfo Foti

Michele Galantucci
Francesco Gambi
Elisabetta Gemignani
Alessandro Gentili
Chiara Gentili

Silvia Giachetti Vichi
Ilaria Giannini
Giuseppe Alessandro Giannotta
Isabella Giuliani
Marco Giuri

Antonio Gorgoni
Giorgia Granata



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Avv. Giovanni Guerra

Avv. Giulio Guerrini

Avv. Massimiliano Ierardi
Avv. Simona Landi

Avv. Giusi Lazzari

Avv. Ferruccio Leandro Chiesi
Avv. Ilaria Lelli

Avv. Renato Lazzerini

Avv. Antonia Rita Lepore
Avv. Monica Lo Mastro
Avv. Silvana Lo Presti

Avv. Antonino Longhitano
Avv. Luigia Maria Maggiore
Avv. Letizia Mancini

Avv. Barbara Mannelli

Avv. Cristiano Margheri
Avv. Tommaso Margheri
Avv. Laura Marini

Avv. Pier Francesco Marranci
Avv, Alessandra Matassini
Avv. Loredana Carmela Matino
Avv. Silvia Mensi

Avv. Massimo Miniati Paoli
Avv. Laura Montoneri

Avv. Serena Moroni

Avv. Claudia Neri

Avv. Bernardo Neto

Avv. Marco Noferi

Avv. Doriana Olmi

Avv. Antonio Ossi

Avv. Roberto Padula

Avv. Annalisa Pagliai

Avv. Luella Palatresi

Avv. Cristina Palermo

Avv. Bernardo Parrini

Avv. Ludovico Pecoraro Ricci Armani
Avv, Valerio Pellegrini

Avv. Stefania Peretoli

Avv. Matteo Pescatori

Avv. Gina Pesce

Avv. Francesco Pestelli

Avv. Andrea Petralli

Avv. Antonio Pezzano

Avv. Donata Pieraccioni
Avv, Claudia Pieragnoli
Avv. Mauro Pinarelli
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv,
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv.
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv,
Avv,
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avy,

Giancarlo Poggiali
Silvia Polli

Niccolo Poggi
Giuseppe Ranieri
Domenico Richetta
Marco Ricci

Ernesto Ritzu
Roberto Romani
Elio Roselli

Marco Rossi
Antonio Rovini
Giovanni Rubino
Francesca Ruggiero
Alessia Sani

Iacopo Sani
Valentina Sanfelice
Patrizia Scarpi
Alessandro Sbhorgi
Nino Scripelliti
Duccio Sebastiani
Sebastiano Sebastiani
Sidney Serpetri
Franco Solaro
Mario Soldaini
Fabrizio Soro
Michele Strammiello
Luca Tafi

Graziella Tani
Alessandro Tarducci
Francesco Tartuferi
Elisa Tozzi

Iacopo Tozzi

Aldo Urciuolo
Marco Antonio Vallini
Roberto Vergelli
Massimo Verrone
Giampaolo Vichi
Donatella Viligiardi
Duccio Viligiardi
Rosa Vignali

Maria Silvia Zampetti
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